

Ib Kristensen, Grindsted A/S

Odinsvej 18, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 12 19 52 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Jan Egstrøm Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib Kristensen, Grindsted A/S Odinsvej 18 7200 Grindsted
	Telefon: 75 32 07 21
	CVR-nr.: 12 19 52 30
	Stiftet: 27. april 1988
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Egstrøm Kristensen Mette Højbert Ib Due Kristensen
Direktion	Jan Egstrøm Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	JEK Holding, Grindsted ApS Morsbøl Søvej 68, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel, håndværk, projekteringsarbejde og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.034.259 kr. mod 7.344.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -378.981 kr. mod 1.256.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.034.259	7.344.065
1 Personaleomkostninger	-4.615.319	-4.871.038
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-793.123	-734.140
Resultat før finansielle poster	-374.183	1.738.887
Andre finansielle indtægter	1.684	-100
Øvrige finansielle omkostninger	-112.482	-126.983
Resultat før skat	-484.981	1.611.804
Skat af årets resultat	106.000	-355.000
Årets resultat	-378.981	1.256.804
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	956.804
Disponeret fra overført resultat	-378.981	0
Disponeret i alt	-378.981	1.256.804

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.954.391	4.861.736
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.954.391</u>	<u>4.861.736</u>
3 Deposita	54.362	67.766
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.362</u>	<u>67.766</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.008.753</u>	<u>4.929.502</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	140.000	140.000
Varebeholdninger i alt	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.899.618	2.180.420
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	185.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.000	35.625
Periodeafgrænsningsposter	12.000	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.118.618</u>	<u>2.228.045</u>
Likvide beholdninger	0	741.947
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.258.618</u>	<u>3.109.992</u>
Aktiver i alt	<u>6.267.371</u>	<u>8.039.494</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	1.434.973	1.813.954
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>2.434.973</u>	<u>3.113.954</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	412.000	518.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>412.000</u>	<u>518.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	1.251.952	1.766.334
	Anden gæld	199.544	88.544
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.451.496</u>	<u>1.854.878</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	514.000	572.000
	Gæld til pengeinstitutter	296.473	0
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	42.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.697	764.879
	Anden gæld	793.732	1.170.783
	Periodeafgrænsningsposter	44.000	45.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.968.902</u>	<u>2.552.662</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.420.398</u>	<u>4.407.540</u>
	Passiver i alt	<u>6.267.371</u>	<u>8.039.494</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.851.384	4.118.724
Pensioner	583.637	579.126
Andre omkostninger til social sikring	180.298	173.188
	<u>4.615.319</u>	<u>4.871.038</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	10.390.037	10.227.103
Tilgang i årets løb	34.432	2.487.738
Afgang i årets løb	-355.000	-2.324.804
Kostpris ultimo	<u>10.069.469</u>	<u>10.390.037</u>
Afskrivninger primo	-5.528.301	-6.850.913
Årets afskrivninger	-793.123	-734.140
Afskrivninger, afhændede aktiver	206.346	2.056.752
Afskrivninger ultimo	<u>-6.115.078</u>	<u>-5.528.301</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.954.391</u>	<u>4.861.736</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.427.987</u>	<u>2.985.478</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	70.000	35.000
Tilgang i året	0	70.000
Afgang i året	0	-35.000
Kostpris ultimo	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Nedskrivninger primo	-2.234	0
Nedskrevet i året	-13.404	-2.234
Nedskrivninger ultimo	<u>-15.638</u>	<u>-2.234</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.362</u>	<u>67.766</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	3.081.583	5.176.765
Foretagne acoutofaktureringer	<u>-2.938.583</u>	<u>-5.176.765</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>143.000</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	185.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-42.000</u>	<u>0</u>
	<u>143.000</u>	<u>0</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.765.952	2.338.334
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-514.000</u>	<u>-572.000</u>
	<u>1.251.952</u>	<u>1.766.334</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 296 t.kr. og afgivne bankgarantier 1.806 t.kr. - har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	140 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.900 t.kr.	
Maskiner og inventar	1.526 t.kr.	
Goodwill og rettigheder	0 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.428 t.kr., finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 1.766 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 197 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet bankgarantier vedrørende igangværende projekter for i alt 1.806 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEK Holding, Grindsted ApS, CVR-nr. 28 86 16 72 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.